
YAYIN İLKELERİ

•	 Sosyal Politika Çalışmaları Dergisi, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı tarafından altı ayda 

bir yayımlanır. Dergide telif ve tercüme makaleler, araştırma makaleleri, bildiriler, yayın 

değerlendirme ve tartışma yazıları, Türkçe ya da İngilizce yer alır.

•	 Dergi, “Hakemli” bir yayındır. Dergiye gönderilen yazı, konusu ile ilgili iki akademisyen ve 

Yayın Kurulu tarafından incelendikten sonra yayımlanabilir. Dergiye gönderilen yazıların 

başka bir dergide yayınlanmamış ya da yayınlanmak üzere gönderilmemiş olması gerekir. 

Gönderilen yazıların yayımlanma zorunluluğu yoktur. Dergiye gelen yazılar yayımlansın 

ya da yayımlanmasın geri gönderilmez.

•	 Dergide yayımlanan yazıların sorumluluğu yazarlara aittir. Yayın için kabul edilen 

yazıların yayın hakkı, yayınlanan yazıların da her türlü telif hakları dergiye aittir. Yazarlar, 

makalelerini gönderdikleri zaman bu durumu kabul etmiş sayılırlar. Dergide yayınlanan 

yazılardan kaynak gösterilmeden alıntı yapılamaz.

•	 Makale yazımında Microsot Ofice Word programı kullanılmalıdır. Yapılacak çalışmaların 

DERGİPARK sistemi üzerinden http://dergipark.ulakbim.gov.tr/spcd/user linki kanalıyla 

gönderilmesi gerekmektedir. Makaleler 3500-7000 kelime arasında olmalıdır. Bu 

uzunluk sonnotları, referansları ve ekleri kapsamaktadır. Metinlerin tamamı 12 punto 

Times New Roman yazı tipi kullanılarak yazılacak ve satır aralığı 1,5 olacaktır. 

•	 Makalenin 150 kelimeyi aşmayacak bir özeti (Türkçe ve İngilizce, makalenin yazı dili 

hangisiyse önce o dildeki özet konur) bulunmalıdır. Özetin başlığının “Öz” ve “Abstract” 

olarak konulması gerekmektedir. Ayrıca makale için 5 İngilizce (Keywords) 5 Türkçe 

(Anahtar Kelimeler) anahtar sözcüğe yer verilmelidir.

•	 Yazının kapak sayfasında, makalenin tam başlığı, yazarın adı, yazarın kurumu sayfada 

ortalanmış olarak alt alta ikişer satır aralıkla yazılmalıdır. Sayfanın altına doğru yazar 

hakkında kısa bilgi notuna sola yaslanmış olarak yer verilir. Bu notta yazarın şu anki 

durumu, ödülleri gibi bilgiler, yazının bir proje kapsamında desteklenmesi, bir toplantıda 

sunuldu ise toplantının adı, tarihi ve yeri vb. bilgiler ile elektronik adresi yer alabilir.

•	 Çalışmalar http://dergipark.ulakbim.gov.tr/spcd/user linki üzerinden gönderilmelidir. 

İletişim için spcdergisi@aile.gov.tr adresi kullanılabilir.

ATIFLAR ve KAYNAKÇA

•	 Metin içinde atıf yapılmasına yönelik APA 6. Sürüm (6th Edition) kullanılmaktadır. 

Paragralar soldan girintili olacak şekilde başlatılırlar. Metin içindeki kitap, dergi, film, TV 

programı isimleri yana yatık (italik) yazılır. Yeni bir terim ilk kez kullanıldığında italik 

yazılabilir ama devam eden yinelemelerde italik yazılmaz. Daha fazla bilgi için lütfen 

http://eydb.aile.gov.tr/uygulamalar/sosyal-politika-calismalari-dergisi adresinde yer alan 

APA Kılavuzu’nu inceleyin.


